
 

 

DR 
 
Oggetto  

 

Approvazione atti 

selezione, per titoli e 

colloquio, per la 

formazione della 

graduatoria di merito 

finalizzata alla nomina di  

n.2  tutor coordinatori, a 

esonero parziale, di cui 

all’art. 11, comma 2, del 

D.M. 10.9.2010 n. 249 

per il corso di laurea 

magistrale a ciclo unico in 

Scienze della Formazione 

Primaria dell’Università 

degli Studi di Perugia, 

riservata al personale 

docente in servizio nelle 

istituzioni scolastiche del 

sistema nazionale di 

istruzione -A.A. 2022/23 

D.R. n. 2608 del 

19.9.2022 

 

 

 

Ripartizione del Personale 

Area: Programmazione. Procedure 

Selettive e Personale Docente 

Ufficio: Concorsi 

 

Palazzo Murena 

Piazza dell’Università, 1 

06123 Perugia 

 

Tel: + 39 075 585 2332 -2368  

Fax: + 39 075 585 5168 

E-mail: ufficio.concorsi@unipg.it 

 

Ripartizione del 

Personale 

 
Dirigente  

Dott.ssa Federica Nuzzi 

 

Responsabile Area 

Dott.ssa Federica Nuzzi 

 

Responsabile Ufficio 

Antonella Bellavita 
 

Responsabile  

del procedimento 

Anna Maria Bolletta 
 

Decreto Rettorale  
 

Il Rettore  

 

Vista lo Statuto dell'Università degli Studi di Perugia, emanato con D.R. 889 del 28.5.2012, 

pubblicato nella G.U. della Repubblica Italiana del 21.6.2012 e successive modificazioni e 

integrazioni; 

Visto il D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445; 

Visto il D.Lgs.30.6.2003, n. 196 “codice in materia di dati personali”, GDPR (Regolamento 

Generale sulla Protezione dei Dati, n. 2016/679) e il D.Lgs. 10.8.2018, n. 101;  

Vista la Legge 30.12.2010, n.240;  

Visto il decreto del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca del 10.9.2010, 

n.249, in particolare l’art.11, commi 4 e 5; 

Visto il Decreto del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca del 4.4.2011, 

n.139;  

Visto il decreto del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca del 8.11.2011;  

Visto il decreto n. 93 del 30.11.2012; 

Visto il D.I. 26 maggio 2013 n. 210, registrato alla Corte dei Conti in data 26 giugno 2013; 

Visto il D.R. n. 2608 del 19.9.2022, pubblicato all’Albo on-line dell’Ateneo in data 

20.9.2022, con cui è stata indetta una selezione per titoli e colloquio riservata al personale 

docente in servizio nelle Istituzioni scolastiche del Sistema nazionale di istruzione per la 

formazione della graduatoria di merito finalizzata alla nomina di n. 2 Tutor Coordinatori 

a esonero parziale di cui all’art. 11, comma 2, del D.M. 10.9.2010, n. 249 per le esigenze 

del corso di Laurea magistrale a ciclo unico in Scienze della Formazione Primaria, per 

l’anno accademico 2022/23 sulla base del contingente di cui al D.I. 210/2013 nelle more e 

subordinatamente alla conferma per il citato a.a.2022/2023 del suddetto contingente; 

Visto il D.R. n. 3510 del 16.12.2022, con cui è stata nominata la Commissione esaminatrice 

designata con Decreto n. 193/2022 del Direttore del Dipartimento di Filosofia, Scienze 

Sociali, Umane e della Formazione, ratificato dal Consiglio del suddetto Dipartimento in 

data 21.12.2022; 

Visti gli atti relativi all’espletamento della selezione sopraindicata, redatti dalla 

Commissione esaminatrice prot. n. 355921/2022, n. 17821/2023 e n. 60505/2023; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – Fermo restando quanto disposto dall’art.1 del D.R. n. 2608 del 19.9.2022, sono 

approvati gli atti relativi alla selezione, per titoli e colloquio, per la formazione della 

graduatoria di merito finalizzata alla nomina di n. 2 Tutor Coordinatori a esonero parziale 

di cui all’art. 11, comma 2, del D.M. 10.9.2010, n. 249 per le esigenze del corso di Laurea 

magistrale a ciclo unico in Scienze della Formazione Primaria di questo Ateneo. 

 







 

  
 Ripartizione del Personale 

Area Procedure Selettive,  

Personale Docente e Pensioni  

Ufficio: Concorsi 

Palazzo Murena 

Piazza dell’Università, 1 

06123 Perugia 

 

Tel: + 39 075 585 2332 -2368  

Fax: + 39 075 585 5168 

E-mail: ufficio.concorsi@unipg.it 

Art. 2 – Fermo restando quanto disposto dall’art.1 del D.R. n. 2608/2022 è approvata la 

seguente graduatoria di merito della selezione di cui all’art.1 del presente decreto: 

 

Graduatoria di merito 

(Codice identificativo 

candidato) 

Punteggio 

valutazione titoli 

Punteggio 

valutazione 

colloquio  

Punteggio 

TOTALE 

1. GNBL101 33/50 38/50 71/100 

2. PTCP97 25/50 44/50 69/100 

3. NCPC89 15/50 46/50 61/100 

4. ATD99 19/50 33/50 54/100 

 

Fermo restando quanto disposto dall’art.1 del D.R. n. 2608/2022 sono dichiarati vincitori 

della selezione di cui all’art.1 del presente decreto i seguenti candidati: BELLINI 

Genziana (codice identificativo GNBL101) e CAPPELLI Patrizia (codice 

identificativo PTCP97). 

 

Art. 3 – L’Ateneo comunicherà la graduatoria di merito della selezione di cui all’art. 1 agli 

uffici scolastici territoriali interessati, anche al fine della modifica del relativo contratto 

individuale di lavoro e del rilascio dell’attestato di esonero totale. 

 

Art. 4 – Il presente decreto verrà pubblicato all’Albo on-line dell’Ateneo, nonché sul sito 

dell’Università degli Studi di Perugia all’indirizzo http://www.unipg.it/it/ateneo/concorsi, 

selezionando la seguente voce sotto il paragrafo “altri”: “tutor organizzatori/coordinatori”. 

 

Art. 5 - Avverso il presente provvedimento potrà essere presentato ricorso, nel termine di 

60 giorni, al Giudice amministrativo o, nel termine di 120 giorni, al Presidente della 

Repubblica. I predetti termini decorrono dalla pubblicazione del presente decreto all’Albo 

on line dell’Ateneo. 

 

 

Il Rettore  

Prof. Maurizio Oliviero  

 
(Documento informatico firmato digitalmente  

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate,  

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)  

 


		2023-03-09T11:11:35+0100
	IT
	OLIVIERO MAURIZIO




